
1 
" - REPUBLIKA E SHQIPERISE 

"mTSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku". TeL 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q t  mbart detyrimin p& deklarim t t  interesave private te tij, bashkeshortives dhe t t  
fEmijeve madhore, ne baze E Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti? detyrimeve financiare t t  t t  zgjedhurve dhe te disa nQun&sve publikt", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e fbksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ntS ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne lidin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

- -  - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

11 PROKUROR !@I 

NE bazi! t$ pik6s 5 tl  nenit 14, ti? ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti4 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjiis - Inspektori i =rgjithshlm i ILDKP-sl, q& t l  verifikojnl 
n l  t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojn'i n0 emlr dhe p l r  llogarini! time, tl bashklshortit Ies dhe t& 
f6miieve madhnrii. ., -. -- - - - - 
Deklaroj se t t  dhPnai e pasgvruara prej meje ne" kZtZ dokument 
jam# tP vPrteta dhe nuk kam deklaruar mgiP qe" nuk Fshte" e vtrtea 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
m s p m r o ~ m  I I r m a m m m  mnc ~ o m o m m  p.exmm 

NBRYSRIlWET 
E INTERESAB PRIVATE 

PASURI T% PAILUAJTSEIME DBE TB LUAJTSHME 

SHERBIME PER VITIN 201 1 SPAS TE DHENAVE Njemilionekatbjeedyqinde 

NGA ZYRA E FINANCES 

prinderit) nr rep dhe nr kol date 15.12.201 1. mijeteteqindpesedhjegjashte 

,?.AZ, , *, % 
-, ,.,?',',I% 
. ~. I.!, .," 

NZse ky format Bshf i pamjaftueshem, vazhdoni ti3 
plofsoni nB fotokopje tE tij. 

Te p1otIsphet nga zyrfari 



NR VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format BshE i pamjaftuesh6m, vazhdoni B plotgsoni n6 fotokopje tL! tij. 

Tii plorPsohot nga ~yrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARD~IT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiii dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pb periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nB 31 Dhjetor te vitit t B  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit t* 
deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t?. ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  



D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtar8ve Q familjes qE mbartin detyrimin pfr  deklarim n l  bazE ti5 nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 Q Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasuritf q8 

disponojnl veqmas nga qdo a d t a r  i familjes. 

Shtetesja MARKELA VASIL KOLAJ bashklshorte ,B 
Emijl  madhorf s& bashku me prindfrit 

Emije madhorf t l  ndar& nga prinderit 

e subjektit GENTIAN SPIRO STOJA PROKUROR 
Emfr, atlsi, mbiemfr, funksion 

Teplotesol~et ngapjeselari i Jamiljes meposuri ve~mas 

- 

- 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazii ti! pikiis 5 ti5 nenit 14, tl ligjit nr.9367, datf 07.04.2005 "PBr parandalimin e konfliktit * interesave ni! nshtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartkk ti! Deklarimit dhe Konkollit PasuriyeAhe pemnat + 
- ~ o t ~ r n ~ a ~ u t o r i t e t i ~ ~ $ s ~ ~ ~ e k t o ~  W d G i t h s h ~ m  i ILDKP-sf, qi! t& verifikojnl 

nE tf gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne nlS emrin tim dhe p&r 1logarinlS time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje ne" kt18 
dokument jane" te" verleta &e nu& kam deklaruar mgiP 
qe" nuk e7shtZ e ve"rtet2 



REPUBLKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

disponoei, n@&unges&& dokumenteve vlergn q l  kehi shtuar apo pa<@uar, p j e n  t$kuese qjfzoti&onit~ 
qdo tloj.psurie, @paluajtshrne dhe tg. luajtshme, likuiditete, tii regjistrnarose jo nC regjktratpublik, $Er 
pefiudhC& nga desifi&i i m l p a ~ h g P ; l e ~ m ~ ~  d@ito& vi$t t ~ ~ & r i m i t ; ;  ;-. r* -. - & - . .. . . 

QEBHOR KORRM 140000 LEHE 

NJEQINDEDWETMIJE 

GUSHT 80000 LEK 

TETEDHJETMIJE 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni n8 fotokopje tE tij. 
Te plotLsolret ngapjesefari i farniljes nlepasuri veqmar 



ANGAZHIlWE DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimpruese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjeGmarrje ne qdo 
organizate tjeter; p& periudKen nga data e deklarimit ti3 mEparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit ti3 deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv t2 aksioneve dhelose t2 pjedve ne kapital, duhet te deklarohen ti?. drejtat e 
perfitimit E fryteve civile te pronesid, B cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit tt! deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JtJFUDM DHE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike Wi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den nE 31 
dhjetor ti?. vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat8 vitit te deklarimit.. 
Te dhenat @r ema personash ndaj te cileve keni detyrime financiare @. pasqyrohen ne fleten nr.12, p k  te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Teploiesolter ngaples#tm I familjes mepasuri ve~mas "PeriodikWjetor" 11 




